
113 SF901學年度第2學期 教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無線/有線麥克
風、固定攝影機、DVD錄影機、遠距視訊會議系統、多媒體自
動錄播系統、86吋觸控式電子白板、無線智能交互協作系統

遠距教學教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

容納人數：

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(SF911-1辦公室)

56

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

西文三
 職場英語

吳柏德老師

日文碩
日本研究方法

與實踐
黃翠娥老師

日三乙
 新聞英語A
吳柏德老師

德語二
大二德語會話B

許書珊老師

日文系
日本文學與
媒體再現

中村祥子老師

英文二
英文作文(二)
李宛倫老師

日文碩
對日華語教學

專題
黃瓊慧老師、
楊又樺老師

~
~

~
~

~
~

~
~

器材維護時段


