

113學年度第2學期SF901教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無線/有線麥克風、固定攝影機、DVD錄影機、遠距視訊會議系統、多媒體自動錄播系統、86吋觸控式電子白板、無線智能交互協作系統

遠距教學教室

容納人數：56

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00		西文三 職場英語 吳柏德老師			
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00	日文碩 日本研究方法 與實踐 黃翠娥老師	日三乙 新聞英語A 吳柏德老師	德語二 大二德語會話B 許書珊老師		日文系 日本文學與 媒體再現 中村祥子老師
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30			器材維護時段	日文碩 對日華語教學 專題 黃瓊慧老師、 楊又樺老師	
6	14:40 ~ 15:30		英文二 英文作文(二) 李宛倫老師			
7	15:40 ~ 16:30					
8	16:40 ~ 17:30					